	Województwo
	Osoba do kontaktu
	Nr telefonu
	E-mail 

	Centrala/Biuro – KARTA DUŻEJ RODZINY 
	Anna Tanowska 
	732 988 446 
	anna.tanowska@3plus.pl 

	Negocjatorzy Partnerów Strategicznych
	Agnieszka Domańska
Lidia Domańska
Iwona Nowak-Olszówka
Anetta Sitkiewicz
Ignacy Sokólski
Sylwia Talik
	732 988 452
882 658 182
732 988 453
503 409 353
732 988 450
732 988 442
	agnieszka.domanska@3plus.pl
lidia.domanska@3plus.pl
iwona.olszowka@3plus.pl
anetta.sitkiewicz@3plus.pl
ignacy.sokolski@3plus.pl
sylwia.talik@3plus.pl

	dolnośląskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Magdalena Konieczek 
	572 456 505 
	magdalena.konieczek@3plus.pl

	dolnośląskie
	Marta Konieczek
	505 471 007 
	marta.konieczek@3plus.pl

	kujawsko-pomorskie /Osoba odpowiedzialna za region
	Grażyna i Leszek Czerwińscy
	732 988 478 
	grazyna.czerwinska@3plus.pl
[bookmark: __DdeLink__429_3517402292]leszek.czerwinski@3plus.pl

	lubelskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Zofia Pietras 
	732 988 475
	zofia.pietras@3plus.pl

	lubelskie
	Bożena Pietras
	732 988 475
	bozena.pietras@3plus.pl

	lubuskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Magdalena Konieczek 
	 572 456 505
	magdalena.konieczek@3plus.pl

	lubuskie
	Marta Konieczek
	505 471 007 
	marta.konieczek@3plus.pl

	lubuskie
	Lidia Domańska
	882 658 182
	lidia.domanska@3plus.pl

	lubuskie
	Sebastian Mikulicz
	518 779 401
	sebastian.mikulicz@3plus.pl

	lubuskie
	Maciej Florek
	505 489 578
	maciej.florek@3plus.pl

	Lubuskie
	Kinga i Marek Rau
	888 409 233 
	marek.rau@3plus.pl

	łódzkie/Osoba odpowiedzialna za region
	Agnieszka Domańska
	732 988 452
	agnieszka.domanska@3plus.pl

	łódzkie
	Kinga i Marek Rau
	888 409 233
	marek.rau@3plus.pl

	małopolskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Iwona Nowak-Olszówka 
	732 988 453 
	iwona.olszowka@3plus.pl

	mazowieckie/Osoba odpowiedzialna za region
	Anetta Sitkiewicz
	503 409 353
	anetta.sitkiewicz@3plus.pl

	mazowieckie
	Agnieszka Domańska
	732 988 452
	agnieszka.domanska@3plus.pl

	mazowieckie
	Ignacy Sokólski
	732 988 450
	ignacy.sokolski@3plus.pl

	opolskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Sebastian Mikulicz
	518 779 401
	sebastian.mikulicz@3plus.pl

	podkarpackie/Osoba odpowiedzialna za region
	Joanna i Marcin Dębowiak
	503 409 295
	marcin.debowiak@3plus.pl

	podkarpackie
	Maciej Florek
	505 489 578
	maciej.florek@3plus.pl

	podlaskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Joanna i Marcin Dębowiak
	503 409 295
	marcin.debowiak@3plus.pl

	podlaskie
	Grażyna i Leszek Czerwińscy 
	732 988 478 
	grazyna.czerwinska@3plus.pl
leszek.czerwinski@3plus.pl

	podlaskie
	Ignacy Sokólski
	732 988 450
	ignacy.sokolski@3plus.pl

	pomorskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Ireneusz Majchrzak 
	 732 988 404 
	 ireneusz.majchrzak@3plus.pl 

	śląskie/Osoba odpowiedzialna za region
	Sylwia Talik 
	732 988 442 
	sylwia.talik@3plus.pl

	śląskie
	Jan Talik
	606 652 316
	jan.talik@3plus.pl

	śląskie 
	Monika Kolarzyk 
	504 820 485
	monika.kolarzyk@3plus.pl 

	świętokrzyskie/Osoba odpowiedzialna za region 
	Agata i Krzysztof Zakrzewscy 
	887 525 098
887 055 855  
	krzysztof.zakrzewski@3plus.pl

	[bookmark: _GoBack]warmińsko-mazurskie /Osoba odpowiedzialna za region
	 Grażyna i Leszek Czerwińscy
	732 988 478
	grazyna.czerwinska@3plus.pl
leszek.czerwinski@3plus.pl

	warmińsko-mazurskie
	Lidia Domańska
	882 658 182
	lidia.domanska@3plus.pl


	wielkopolskie /Osoba odpowiedzialna za region
	Sylwia Talik 
	732 988 442 
	sylwia.talik@3plus.pl

	wielkopolskie
	Jan Talik
	606 652 316
	jan.talik@3plus.pl

	wielkopolskie
	Monika Kolarzyk
	504 820 485
	monika.kolarzyk@3plus.pl 

	zachodniopomorskie /Osoba odpowiedzialna za region
	Karol Majchrzak 
	732 988 404 
	karol.majchrzak@3plus.pl 

	zachodniopomorskie
	Ireneusz Majchrzak
	732 988 404 
	Ireneusz.majchrzak@3plus.pl 



